+41 (0)44 760 10 10 · www.comorga.ch Elektrokettenzug | 1
SHH-TC 400V
Elektrokettenzug
+41 (0)44 760 10 10 · www.comorga.ch Elektrokettenzug | 2
Fertig ausgerüstet mit 6m oder 25m Hubhöhe
Weitere Hubhöhen: auf Anfrage
Tragkraft 250 – 2000kg / Kettenstränge 1-2 / Aufhängung Haken, Fahrwerke
Einsatzklasse FEM 2m / Einschaltdauer 40% / Schutzart Aufzug IP54
Hubmotor 400V 3ph.
Schützsteuerung 24V / Not-Aus inkl.
Überlastbegrenzung mit Rutschkupplung
CEE Stecker inkl. / Steuerkabellänge 5m
Endschalter oben/unten / Kettenspeicher inkl.
Spezifikationen
Typ Nutzlast
kg
Stränge Hubhöhe
m
Hubgeschwindigkeit
m/min
Preis
CHF
Haken
Preis CHF
Handfahrwerk
Preis CHF
Elektrofahrwerk
SHH-TC1-250-1-6 250 1 6 8/2 1730 1870 2880
SHH-TC1-250-1-25 250 1 25 8/2 2130 2270 3280
SHH-TC2-500-1-6 500 1 6 8/2 1980 2120 3130
SHH-TC2-500-1-25 500 1 25 8/2 2560 2700 3710
SHH-TC3-1000-1-6 1000 1 6 8/2 2565 2845 3845
SHH-TC3-1000-1-25 1000 1 25 8/2 3325 3605 4605
+41 (0)44 760 10 10 · www.comorga.ch Elektrokettenzug | 3
Typ Nutzlast
kg
Stränge Hubhöhe
m
Hubgeschwindigkeit
m/min
Preis
CHF
Haken
Preis CHF
Handfahrwerk
Preis CHF
Elektrofahrwerk
SHH-TC3-2000-2-6 2000 2 6 4/1 2760 3040 4040
SHH-TC3-2000-2-25 2000 2 25 4/1 4514 4794 5794
Optionen
Typ Preis CHF
Funksteuerung kpl. angeschlossen 1080
Masszeichnungen / Abmessungen / Anleitungen
+41 (0)44 760 10 10 · www.comorga.ch Elektrokettenzug | 4
Typ Motor
kW
Gewicht
kg mit
Haken
(6 /
25m
Hub)
Abmessung
A
Abmessung
B
Abmessung
C
Abmessung
D
Abmessung
E
Abmessung
F
Abmessung
H
Abmessung
J
Abmessung
K
SHH-TC1-250-1 0.4/0.1 24/32 203 231 115 57 109 124 320 40 26
SHH-TC2-500-1 0.72/0.18 37/50 233 209 165 62 118 162 400 40 26
SHH-TC3-1000-1 1.6/0.4 60/79 260 247 175 67 128 187 450 45 32
SHH-TC3-2000-2 1.6/0.4 71/113 260 247 175 89 128 187 520 53 38
Nutzlast
kg
Min.
Radius
m
Raddurchmesser
mm
Abmessung
A
Abmessung
B
Abmessung
C
Abmessung
D
Fahrprofilbreite
mm
Fahrgeschwindigkeit
m/min
EF-250 250 2,5 68 336 130 97 340 74-300mm 20/6,7
EF-500 500 2,5 68 336 130 97 340 74-300mm 20/6,7
EF-1000 1000 2,5 68 336 132 97 340 74-300mm 20/6,7
EF-2000 2000 2,5 75 338 132 113 340 74-300mm 20/6,7
Nutzlast
kg
Min.
Radius
m
Raddurchmesser
mm
Abmessung
A
Abmessung
B
Abmessung
C
Fahrprofilbreite
mm
HF-250 250 2,5 68 424 75 270 74-300mm
HF-500 500 2,5 68 424 75 270 74-300mm
+41 (0)44 760 10 10 · www.comorga.ch Elektrokettenzug | 5
Nutzlast
kg
Min.
Radius
m
Raddurchmesser
mm
Abmessung
A
Abmessung
B
Abmessung
C
Fahrprofilbreite
mm
HF-1000 1000 2,5 68 424 75 270 74-300mm
HF-2000 2000 2,5 75 424 75 270 74-300mm